
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

Apartmány KROMREAL s.r.o., IČ08703434, se sídlem Velké náměstí 105/47, 76701 Kroměříž, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 114967 (dále jen 

„společnost“ nebo „naše společnost“), je správcem Vašich osobních údajů, což znamená, že určuje 

účel a prostředky zpracování osobních údajů, provádí zpracování Vašich osobních údajů a nese za 

toto zpracování odpovědnost. V tomto dokumentu naleznete obecné informace o způsobu 

zpracování osobních údajů naší společností a dále informace o některých nejčastějších druzích 

zpracování osobních údajů, k nimž dochází při činnosti společnosti a které společnost zpracovává 

v souladu s předpisy na ochranu osobních údajů, zejména nařízením EU č. 2016/679 (dále jen 

„Nařízení“).  

 

ČLÁNEK I. 

 

OBECNÉ INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ SPOLEČNOSTÍ 

 

ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

Při zpracování osobních údajů respektujeme práva subjektů údajů, přičemž naše společnost 

dodržuje zejména následující zásady:  

• osobní údaje jsou zpracovávány korektně, zákonným a transparentním způsobem;  

• shromažďování osobních údajů je prováděno výhradně pro legitimní účely a zpracování je 

prováděno způsobem, který je s těmito účely slučitelný;  

• při zpracování osobních údajů se omezujeme na nezbytné minimum postačující pro naplnění 

stanovených účelů;  

• k zabezpečení osobních údajů při jejich zpracování přijímáme veškerá rozumná a dostupná 

opatření; tj. dbáme i na náležité zabezpečení osobních údajů, včetně jejich ochrany pomocí 

vhodných technicko-organizačních opatření před neoprávněným či protiprávním 

zpracováním, náhodnou ztrátou, zničením nebo poškozením.  

• zpracováváme pouze přesné a aktualizované osobní údaje, nepřesné nebo nadbytečné údaje 

opravujeme nebo vymazáváme;  

• osobní údaje jsou uchovávány po dobu, která je nezbytná pro účely, pro které jsou údaje 

zpracovávány. 

 

JAKÉ OSOBNÍ ÚDAJE ZPRACOVÁVÁME?  

Pro námi stanovené účely zpracováváme zejména tyto kategorie osobních údajů:  

• identifikační a adresní údaje: jméno, příjmení, titul, datum narození, adresa (bydliště, 

doručovací nebo jiná kontaktní adresa), u fyzické osoby podnikatele i obchodní firma či 

dodatek připojený ke jménu, sídlo podnikání a IČO;  

• elektronické kontaktní údaje: telefon, mobilní telefon, fax, e-mailová adresa, ID datové 

schránky;  

• další osobní údaje potřebné pro plnění smlouvy: číslo bankovního účtu, fakturovaná částka 

atd.;  

 



JAK ZÍSKÁVÁME VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE?  

Vaše osobní údaje získáváme od Vás, od třetích osob, z veřejně dostupných zdrojů nebo z vlastní 

činnosti. Pokud osobní údaje získáváme od Vás, vždy Vás informujeme o tom, zda je poskytnutí 

osobního údaje zákonným nebo smluvním požadavkem a zda máte povinnost osobní údaje 

poskytnout, a o možných důsledcích neposkytnutí osobních údajů.  

od Vás, zejména:  

• na základě Vašich žádostí a v rámci jednání o uzavření smlouvy;  

• při telefonické komunikaci;  

• při osobní nebo písemné komunikaci s Vámi, včetně komunikace elektronickými prostředky 

(e-mailem).  

od třetích osob, zejména:  

• od orgánů státní správy či od třetích osob při plnění našich právních povinností nebo na 

základě zvláštních právních předpisů;  

• od spolupracujících třetích osob.  

z veřejně dostupných zdrojů, zejména:  

• ze sociálních sítí a internetu, pokud údaje sami zveřejníte;  

• z obchodního rejstříku;  

• z insolvenčního rejstříku.  

z vlastní činnosti:  

• při hodnocení údajů, které nám poskytujete v souvislosti s využíváním našich produktů či 

služeb. 

 

PRO JAKÉ ÚČELY ZPRACOVÁVÁME VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE?  

Vaše osobní údaje zpracováváme pouze v rozsahu nezbytném pro daný účel/účely a po dobu, která 

je nezbytná pro splnění daného účelu/účelů. Vaše osobní údaje zpracováváme zejména:  

• pro účely uzavření smluv, pro účely plnění smlouvy, kterou jsme s Vámi uzavřeli a při vyřizování 

Vašich žádostí,  

• pro účely plnění našich právních povinností,  

• pro účely našich oprávněných zájmů,  

• pro marketingové účely. 

 

JAKÝM ZPŮSOBEM ZPRACOVÁVÁME VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE A JAK JSOU OSOBNÍ ÚDAJE 

ZABEZPEČENY?  

Při zpracování osobních údajů postupuje naše společnost vždy tak, aby Vaše osobní údaje byly 

dobře zabezpečeny a nemohly být zneužity. Zpracování Vašich osobních údajů může být jak 

manuální, tak automatizované. Automatizované zpracování probíhá v našich informačních 

systémech, popř. v informačních systémech našich zpracovatelů. Vaše osobní údaje jsou 

zpracovávány především příslušnými zaměstnanci, kteří k osobním údajům potřebují mít přístup 

pro plnění svých pracovních povinností a kteří jsou zavázáni k zachovávání mlčenlivosti o veškerých 

skutečnostech a údajích, o nichž se dozvěděli při výkonu své práce. Kromě toho mají přístup 

k Vašim osobním údajům také zaměstnanci našich zpracovatelů, a to pouze v rozsahu nezbytném 



pro výkon jejich činnosti pro naši společnost. Se všemi našimi zpracovateli vždy uzavíráme 

písemnou smlouvu o zpracování osobních údajů, která obsahuje záruky pro bezpečnost Vašich 

osobních údajů.  

 

JAKÁ JSOU VAŠE PRÁVA?  

Kdykoliv během zpracování Vašich osobních údajů můžete využít následujících práv:  

• právo na přístup k Vašim osobním údajům a na pořízení kopie osobních údajů, které o Vás 

zpracováváme,  

• právo na opravu a doplnění Vašich osobních údajů v případě, že zjistíte, že o Vás zpracováváme 

nesprávné nebo nepřesné osobní údaje,  

• právo na výmaz Vašich osobních údajů v případě, že jsou naplněny podmínky stanovené 

právními předpisy,  

• právo na omezení zpracování Vašich osobních údajů, kdy na Vaši žádost můžeme za určitých 

právními předpisy stanovených podmínek omezit nakládání s Vašimi osobními údaji,  

• právo na přenositelnost Vašich osobních údajů k jinému správci v případě, že zpracováváme 

Vaše osobní údaje na základě Vašeho souhlasu nebo pro účely plnění smlouvy a zároveň je 

zpracování automatizované,  

• právo na námitku proti zpracování osobních údajů, pokud jsou osobní údaje zpracovávány pro 

účely oprávněných zájmů naší společnosti. V případě, že vznesete námitku, nebudeme 

zpracovávat Vaše osobní údaje do té doby, dokud neprokážeme závažné důvody pro 

zpracování, které převažují nad Vašimi zájmy nebo právy a svobodami nebo pro určení, výkon 

nebo obhajobu právních nároků. V případě zpracování osobních údajů pro nabídku našich 

produktů a služeb zpracování Vašich osobních údajů z tohoto titulu po vznesení námitky 

neprodleně ukončíme.  

Pokud obdržíme žádost k uplatnění Vašeho shora uvedeného práva, budeme informovat žadatele 

o přijatých opatřeních bez zbytečného odkladu a v každém případě do jednoho měsíce od 

obdržení žádosti. Tuto lhůtu je možné v případě potřeby a s ohledem na složitost a počet žádostí 

prodloužit o další dva měsíce. Naše společnost není v určitých případech stanovených Nařízením 

povinna zcela nebo zčásti žádosti vyhovět. Bude tomu tak zejména, bude-li žádost zjevně 

nedůvodná nebo nepřiměřená, zejména protože se opakuje. V takových případech můžeme (i) 

uložit přiměřený poplatek zohledňující administrativní náklady spojené s poskytnutím 

požadovaných informací nebo sdělení nebo s učiněním požadovaných úkonů nebo (ii) odmítnout 

žádosti vyhovět.  

Pokud obdržíme výše uvedenou žádost, ale budeme mít důvodné pochybnosti o totožnosti 

žadatele, můžeme jej požádat o poskytnutí dodatečných informací nezbytných k potvrzení jeho 

totožnosti.  

Informace o tom, že u nás subjekt údajů uplatnil svoje práva a jak jsme jeho žádost vyřídili, si po 

přiměřenou dobu (4 roky) uložíme za účelem dokladování této skutečnosti, pro statistické účely, 

zlepšování našich služeb a ochrany našich práv.  

V případě, kdy se subjekt údajů domnívá, že společnost zpracovává jeho osobní údaje 

neoprávněně či jinak porušuje jeho práva, má právo podat stížnost u dozorového úřadu (Úřad pro 

ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7) či má právo požádat o soudní ochranu. 

Dále bychom Vás chtěli informovat, že neprovádíme žádné rozhodování založené výhradně na 

automatizovaném zpracování, včetně profilování, které by pro Vás mělo právní účinky. 

 



ČLÁNEK II. 

POUČENÍ O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 

PŘEHLED ZPRACOVÁVANÝCH (TYPŮ) ÚDAJŮ A JEJICH ZDROJE 

Za osobní údaje se považují veškeré informace o identifikované nebo identifikovatelné fyzické 

osobě (také nazývané „subjekt údajů“); identifikovatelnou fyzickou osobou je fyzická osoba, kterou 

lze přímo či nepřímo identifikovat, zejména odkazem na určitý identifikátor, například jméno, 

identifikační číslo, lokační údaje, síťový identifikátor nebo na jeden či více zvláštních prvků fyzické, 

fyziologické, genetické, psychické, ekonomické, kulturní nebo společenské identity této fyzické 

osoby. Osobní údaje, které o Vás budeme zpracovávat, většinou získáme přímo od Vás, případně 

v rámci smluvní spolupráce s Vámi. V odůvodněných případech (zejména při vymáhání dlužných 

částek) také můžeme o Vás vyhledat z otevřených zdrojů další informace.  Osobní údaje, které 

bude společnost zpracovávat, zahrnují zejména údaje:  

• jméno a příjmení, kontaktní údaje (e-mailová adresa a telefonní číslo)  

• datum narození, státní příslušnost, číslo dokladu (pas nebo OP) datum pobytu, číslo víza, účel 

pobytu, údaje o bankovní kartě (za účelem případné předautorizace platební karty)  

• údaje uvedené ve smlouvě, fakturované a hrazené (dlužné) částky, údaje o probíhajícím 

plnění a komunikace.  

V souvislosti s komunikací s klientem si společnost může ukládat také některé technické údaje, 

tedy čas provedené komunikace s klientem a IP adresu, z níž bude zaslána. 

 

ÚČELY ZPRACOVÁNÍ  

V této části uvádíme přehled účelů, k nimž budeme Vaše osobní údaje využívat (zpracovávat). 

Obvykle je každý údaj využíván zároveň k více účelům. Od stanovených účelů se pak odvíjí 

i prostředky zpracování, doba zpracování apod. V určitých případech stanovených v Nařízení (EU) 

č. 2016/679 (dále jen „Nařízení“) můžeme Vaše údaje zpracovávat i pro jiné účely, než jsou níže 

uvedené, jedná se však o výjimečné a omezené případy, které Nařízení podmiňuje splněním 

dalších podmínek. Primárním účelem zpracování osobních údajů bude uzavření a plnění uzavřené 

smlouvy. V této souvislosti budou údaje dále používány k evidenci a řádnému plnění smluvních 

vztahů společnosti, pro statistické účely, další rozvoj služeb společnosti, k vymáhání pohledávek 

a k ochraně práv společnosti a třetích osob, zejména před protiprávní činností. Údaje (zejména 

získané z komunikace s klientem, jako je IP adresa a čas komunikace) budou užívány také za účelem 

IT bezpečnosti společnosti. Dále budou osobní údaje klienta zpracovávány společností za účelem 

plnění jejích právních povinností, zejména podle předpisů upravujících vedení účetnictví a daní, 

předpisů týkajících se ochrany osobních údajů, předpisů o regulaci reklamy atp. a rovněž pro účely 

přímého marketingu v souladu s čl. 47 Nařízení (tedy zejména zasílání nabídek na produkty 

a služby, tedy kontaktováním e-mailem či telefonem).  

 

PRÁVNÍ ZÁKLAD ZPRACOVÁNÍ  

Každé zpracování osobních údajů musí být zákonné – musí být založeno na některém v Nařízení 

vyjmenovaném právním základu zpracování. Podobně jako u účelu může být každý údaj 

zpracováván na základě vícero právních důvodů zpracování. Pokud všechny právní důvody 

odpadnou, pak přestaneme Vaše údaje zpracovávat. Upozorňujeme Vás, že pokud budeme Vaše 



osobní údaje zpracovávat na základě Vašeho souhlasu, máte kdykoliv možnost tento souhlas 

odvolat. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování vycházejícího ze souhlasu, který 

byl dán před jeho odvoláním. Údaje smluvních partnerů ovšem obvykle nejsou zpracovávány na 

základě souhlasu.  

Právním základem zpracování osobních údajů klientů je:  

• nezbytnost plnění smlouvy (vč. vymáhání vzniklých pohledávek), 

• oprávněné zájmy společnosti (dané zájmem na evidenci smluvních vztahů a zájmem na 

ochraně jejich práv proti protiprávní činnosti včetně IT bezpečnosti, a další rozvoj produktů či 

služeb společnosti, zpracování pro přímý marketing), 

• plnění zákonných požadavků (zejména předcházení deliktní činnosti, plnění požadavků podle 

předpisů o ochraně osobních údajů (zejména zákon č. 110/2019 Sb. a Nařízení č. (EU) 

2016/679), vedení účetnictví a plnění povinností podle daňových předpisů.  

 

PRÁVO NA NÁMITKU 

Právo na námitku je Vaším důležitým právem. Umožňuje Vám nechat přezkoumat zpracování 

prováděné na základě našeho tzv. oprávněného zájmu v případě, kdy to odůvodňuje Vaše konkrétní 

situace – tedy v případě, kdy samotné zpracování je přípustné, ale na Vaší straně existují konkrétní 

důvody, proč přesto nechcete, aby zpracování probíhalo. Možnost vznést námitku se však nevztahuje 

na všechny případy zpracování, např. ji není možné využít v případě, kdy zpracováváme Vaše údaje 

nezbytné pro plnění smlouvy či když nám jejich zpracování ukládá zákon. Právo na námitku je zakotveno 

v čl. 21 Nařízení. Pokud je právním důvodem zpracování osobních údajů klienta oprávněný zájem 

společnosti (jedná se zejména o zpracování údajů pro účely IT bezpečnosti, pro statistické a ochranu 

práv společnosti a třetích osob), má klient z důvodů týkajících se jeho konkrétní situace právo kdykoli 

vznést námitku proti takovému zpracování osobních údajů. V takovém případě nebude společnost 

takové osobní údaje dále zpracovávat, pokud nebudou dány závažné oprávněné důvody pro zpracování, 

které převáží nad zájmy klienta nebo jeho právy a svobodami, nebo pokud nebudou zpracovávány pro 

určení, výkon nebo obhajobu právních nároků.  

V případě zpracování údajů pro účely přímého marketingu (zasílání marketingových zpráv), je možné 

vždy vznést námitku bez dalšího, takže v takovém případě nemusíte uvádět žádné důvody, proč si 

nepřejete nadále marketingové zprávy zasílat. V těchto případech nejlépe vznesete námitku tak, že 

odhlásíte další zasílání sdělení na odkaz, který v nich bude obvykle za tímto účelem připojen. 

Upozorňuje, že i ve výše uvedených případech však bude někdy probíhat paralelní zpracování osobních 

údajů i pro jiné účely, které budou odůvodňovat to, aby společnost takové údaje i nadále zpracovávala.  

 

DOBA, PO NÍŽ BUDOU ÚDAJE ZPRACOVÁVÁNY  

Naše společnost nemůže Vaše údaje zpracovávat po libovolně dlouhou dobu, ale doba zpracování je 

omezená na období, kdy Vaše údaje skutečně potřebujeme. Délku tohoto období se snažíme omezit 

tak, aby řádně zohledňovala jak Vaše, tak naše zájmy. Někdy je obtížnější potřebnou dobu zpracování 

určit, nebo z bezpečnostních důvodů není vhodné přesnou délku této doby sdělovat, níže proto alespoň 

uvádíme některá kritéria, podle nichž se při určení délky zpracování Vašich údajů rozhodujeme.  

Kontaktní údaje klientů pro účely zasílání obchodních sdělení bude společnost zpracovávat po dobu, 

než partner vyjádří s takovým zasíláním nesouhlas. I pak ale bude společnost zpracovávat základní 

údaje o tom, proč klientovi obchodní sdělení zasílala, po přiměřenou dobu k prokázání oprávněnosti 

takového zasílání.  



Osobní údaje budou zpracovávány po přiměřenou dobu s ohledem na účel zpracování. Pokud je doba 

zpracování stanovena právními předpisy, budou osobní údaje zpracovávány po takovou dobu, pokud 

dále uvedené důvody neodůvodní delší dobu zpracování. Při určení přiměřenosti doby zpracování 

osobních údajů bude dále vycházeno zejména z těchto hledisek (i) délky promlčecí doby, (ii) 

pravděpodobnosti vznesení právních nároků, (iii) obvyklých postupů na trhu, (iv) pravděpodobnosti 

a významu hrozících rizik a (v) případných doporučení dozorových orgánů.  

 

AKTUALIZACE ÚDAJŮ  

Jednou z našich povinností jako správce osobních údajů je zpracovávat přesné údaje, případně 

s ohledem na okolnosti doplnit neúplné údaje. Pokud nám poskytnete informaci o změně Vašich údajů, 

pomůžete nám tuto povinnost řádně plnit. Pokud dojde ke změně poskytnutých údajů či jiných klientem 

předaných údajů, dovolujeme si požádat o zaslání informace o takové změně.  

 

OBCHODNÍ SDĚLENÍ  

Údaje o našich potencionálních, současných či minulých klientech můžeme zpracovávat také pro účely 

tzv. přímého marketingu, což je typicky zasílání e-mailů nebo telefonické kontakty s nabídkami 

podobných služeb, jako jste od nás odebírali. Zasílání nabídek není časově omezeno, pokud ovšem 

vyjádříte přání, abychom Vám takové nabídky již dále nezasílali, nebudeme Vám je zasílat. I nadále však 

budeme zpracovávat po přiměřenou dobu základní údaje o zasílání, abychom byli schopni prokázat, 

proč jsme Vám tyto nabídky zasílali. Vaše údaje nebudeme za účelem zasílání nabídek předávat žádným 

třetím osobám (vyjma našich subdodavatelů – zpracovatelů, kteří budou zpracování provádět pro nás).  

 

JAK BUDE ZPRACOVÁNÍ PROBÍHAT A JEHO KONSEKVENCE  

V dnešní době většina zpracování probíhá počítačově, takže Vaše údaje budeme obvykle zpracovávat 

v počítačovém systému (např. v rámci aplikace Google, pokud jde o e-maily, v účetním systému, pokud 

jde o údaje nutné pro fakturaci apod.). Tím samozřejmě není vyloučeno ani zpracování písemností 

v kartotékách, jako je systém pro uložení papírových smluv či kartotéky vizitek, které si vedou naši 

jednotliví zaměstnanci. Společnost bude osobní údaje zpracovávat zejména ve svých počítačových 

systémech a počítačových systémech zpracovatelů. Písemnosti bude společnost zpracovávat ve své 

kartotéce.  

 

PŘEDÁVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ JINÝM OSOBÁM (PŘÍJEMCI OSOBNÍCH ÚDAJŮ)  

Ne všechna zpracování osobních údajů provádí naše společnost sama. Ke zpracování si někdy najímáme 

třetí osoby, tzv. zpracovatele osobních údajů. Snažíme se vybírat pouze takové zpracovatele, kteří jsou 

dostatečně důvěryhodní. Společnost může zpřístupnit osobní údaje třetím osobám pouze v případech, 

kdy jí to bude ukládat nebo umožňovat právní předpis anebo se souhlasem partnera. Společnost 

zpřístupňuje osobní údaje pouze v obvyklém rozsahu zpracovatelům či jiným příjemcům – dodavatelům 

externích služeb (typicky programátorské či jiné podpůrné technické služby, dodavatelé počítačových 

systémů, serverových služeb, rozesílání e-mailů a poskytovatelům archivačních služeb), 

provozovatelům (záložních) serverů či provozovatelům technologií využívaných společností, kteří je 

zpracovávají za účelem zajištění funkčnosti příslušných služeb. Dále mohou být osobní údaje 

zpřístupňovány v nezbytně nutném rozsahu právním, ekonomickým a daňovým poradcům 

a auditorům, kteří je zpracovávají za účelem poskytování poradenských služeb či osobám tvořícím se 



společností koncern. Osobní údaje týkající se dlužníků mohou být zpřístupněny také společnosti 

poskytující pojištění pohledávek či jiným společnostem za účelem vymáhání pohledávek. Na vyžádání 

či v případě podezření na protiprávní jednání mohou být osobní údaje předané také orgánům veřejné 

správy. 

 

ČLÁNEK III. 

POUČENÍ O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ NÁVŠTĚVNÍKŮ WEBOVÝCH STRÁNEK 

 

PRO JAKÉ ÚČELY VAŠE ÚDAJE ZPRACOVÁVÁME?  

Naše společnost nezpracovává osobní údaje uživatelů jinak než k zákonem připuštěným účelům, popř. 

k účelům, s nimiž uživatel vyslovil souhlas, zejména k níže uvedeným účelům:  

• Měření návštěvnosti našich stránek,  

• Zlepšování obsahu našich stránek a jejich vývoji  

• Zajištění bezpečnosti našich systémů a sítě před útoky zvenčí či zneužitím ze strany uživatelů, a to 

v obvyklém na trhu prováděném standardu  

• Pro účely vedení účetní evidence a plnění dalších zákonných povinností (např. dokládání souhlasu 

se zpracováním osobních údajů apod.). 

Vaše údaje obvykle zpracováváme ve svých vlastních počítačových systémech, popř. můžeme využívat 

systémů třetích osob (tzv. zpracovatelů).  

 

PRÁVNÍ ZÁKLAD ZPRACOVÁNÍ  

Právním základem zpracování Vašich osobních údajů je oprávněný zájem (daný zájmem na ochraně 

našich práv, zpracování ke statistickým účelům, měření návštěvnosti našich stránek a zájem třetích 

osob (zejména našich smluvních partnerů podílejících se na plnění pro Vás a plnění zákonných 

požadavků (zejména předcházení deliktní činnosti, plnění požadavků podle předpisů o ochraně 

osobních údajů, vedení účetnictví, plnění povinností podle daňových předpisů). Pokud bychom ke 

zpracování potřebovali Váš souhlas, budete o takový souhlas požádáni.  

 

JAKÉ ÚDAJE ZPRACOVÁVÁME, JAK DLOUHO A JAKÉ JSOU JEJICH ZDROJE?  

Pro shora uvedené účely zpracováváme zejména údaje o Vaší aktivitě na našich webových stránkách 

IP adresu, datum a čas přístupu, základní geografickou lokaci apod.  

V případě, že bychom potřebovali Váš souhlas i údaje o tom, že jste nám takový souhlas poskytli 

a jakým způsobem byl poskytnut (uložením informace o způsobu a době udělení souhlasu, včetně Vaší 

IP adresy, ze které jste označili příslušné políčko) a kdy jste jej odvolali.  

Veškeré osobní údaje jsou zpracovávány pouze v rozsahu nutném pro naplnění výše uvedených účelů 

a pouze po dobu nutnou pro dosažení námi stanovených účelů, nejdéle však po dobu stanovenou 

příslušnými právními předpisy či v souladu s nimi. Osobní údaje zpracovávané se souhlasem jsou 

zpracovávány do odvolání souhlasu, poté lze data zpracovávat, pokud k tomu existuje jiný zákonný 

důvod (např. pro doložení souhlasu, pro možnost obrany proti právním nárokům atd.).  



Pro stanovení délky doby zpracování používáme zejména hledisko (i) délky promlčecí doby, (ii) 

pravděpodobnosti vznesení právních nároků vůči naší společnosti, (iii) předpokládané lhůty pro 

detekci útoků na naši síť či jiných zjištění narušení bezpečnosti, (iv) obvyklých postupů na trhu 

a doporučení dozorových orgánů a (v) pravděpodobnosti a významu hrozících rizik.  

Pokud od Vás budeme potřebovat údaje, které Vás budou přímo identifikovat nebo které nám umožní 

Vás kontaktovat, výslovně Vás o ně požádáme.  

Zdrojem osobních údajů, které o Vás zpracováváme, je zejména Vaše aktivita na našich webových 

stránkách. 


